平成２２年１０月１２日

保護者 様

郡山市立御舘中学校長 塚本 英樹

みたて祭（御舘中学校文化祭）のご案内

秋冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度のみたて祭はメインテーマ「ＬＩＦＥ」 サブテーマ（１０／２４）「襷

（たすき）をその先へ」のもと、総合的な学習の時間で取り組んできた「歌舞伎」発表

や音楽フェスティバルなどを計画しているところです。生徒達の活動成果の発表の場で

あり、そして生徒達の企画による「みたて祭」を一般公開します。

 つきましては、下記の通り開催しますので、ご案内申し上げます。

記

１ 期日 平成２２年１０月２４日(日)

２ 場所 御舘中学校体育館

３ 日程と内容

   歌舞伎学習発表会開会式 … ８：３０～ ８：４０

寿式三番叟解説、上演  … ８：４５～ ９：０５

   白浪五人男解説、上演  … ９：１０～ ９：４０

休憩・化粧実演     … ９：４０～１０：００

義経千本桜の解説、上演 …１０：００～１１：２０

閉会式・写真撮影    …１１：２０～１１：５０

昼食、休憩、展示見学  …１１：５０～１３：３０

音楽フェスティバル   …１３：５０～１４：５０

クロージングセレモニー …１５：００～１５：４０

４ その他  ご来校の際は、上履きをご持参ください。

（担当：御舘中学校 教頭 半沢一寛 TEL 973-3341）